
大 農 高 － ４ ５ ３ 

令和６年６月２７日  

各中学校長 様  

                     秋田県立大曲農業高等学校長  

                                                    （太田分校）    

（公印省略）    

 

令和６年度中学生体験入学について  

 

 向暑の候、貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げま

す。また日頃より、太田分校の教育活動に多大な御理解と御協力を賜り、お礼申

し上げます。  

 さて、中学生体験入学を次のとおり開催いたします。 

つきましては、太田分校の特色ある教育活動を学年問わず体験し、貴校生徒

の進路決定の参考にしていただきたく御案内申し上げます。  

 

１ 日 時 令和６年８月２０日（火） ９：００～１２：００  

２ 内 容  ８：４０～ 受付  

   ９：００～ 開会行事  

   ９：１０～ 学校説明・着替えなど  

  １０：００～ 体験授業  

１１：１０～ 中学生と分校生徒会による座談会      

  １１：４５～ 閉会行事  

  １２：００～ 各部活動見学（希望者のみ）  

 

３ 対象者 太田分校の体験入学を希望する中学１年生から中学３年生まで  

 

４ 申込み 同封したＦＡＸ送信票か、太田分校ホームページより様式をダウ

ンロードしていただき必要事項を記入の上、表紙をつけずに７月

９日（火）までに送信願います。 

 

５ その他  分校生徒との座談会を有意義なものにするために事前に質問事

項を教えていただきたいと思います。参加者が確定しましたら、同

封の質問事項連絡用紙に記入していただき、FAX で送信してくださ

い。 

       当日体験する授業（教科等）は、７月１６日（火）までに各中

学校へ御連絡いたします。 

お手数をおかけして申し訳ありませんが、よろしくお願いしま

す。  

    担 当  教務部  佐 藤 未 生  

 ＴＥＬ  ０１８７－８８－１３１１  

 ＦＡＸ  ０１８７－８６－９０３５  

 



 


